======================================================================

** 日本学術会議ニュース・メール ** No.563 ** 2016/9/30

======================================================================

■--------------------------------------------------------------------

第 16 回グリーン・サステイナブル ケミストリー賞について（ご案内）

---------------------------------------------------------------------■

第 16 回グリーン・サステイナブル ケミストリー賞について、推薦依頼があり

ましたのでお知らせいたします。会員・連携会員の皆様がご推薦できる賞です

ので、同賞にふさわしいと考えられる研究者がいらっしゃいましたら、ご推薦

をお願いします。推薦要領につきましては、以下のホームページでご確認くだ

さい。

○グリーン・サステイナブル ケミストリー賞：人と環境にやさしく、持続可能

な社会の発展を支える化学及び化学技術であるグリーン・サステイナブル ケミ

ストリーの推進に貢献した業績を顕彰する賞です。

〆切は平成 28年 11月 18日（金）必着。

http://www.jaci.or.jp/gscn/page_03.html

★-------------------------------------------------------------------☆

 日本学術会議では、Twitterを用いて情報を発信しております。

          アカウントは、@XXX_XXX です。

        日本学術会議広報の Twitterのページはこちらから

            http://twitter.com/scj_info

***********************************************************************

       学術情報誌『学術の動向』最新号はこちらから

http://www.h4.dion.ne.jp/~jssf/doukou_new.html

***********************************************************************

=======================================================================

 日本学術会議ニュースメールは転載は自由ですので、関係団体の学術誌等へ

の転載や関係団体の構成員への転送等をしていただき、より多くの方にお読み

いただけるようにお取り計らいください。

 本メールは、配信専用のアドレスで配信されており返信できませんので、あ

らかじめご了承ください。本メールに関するお問い合わせは、下記の URLに連

絡先の記載がありますので、そちらからお願いいたします。

=======================================================================

  発行：日本学術会議事務局 http://www.scj.go.jp/

     〒106-8555 東京都港区六本木 7-22-34